Styrelsen — Sociala Fonden

Mikael Lothstam, Kommunalrad Hudiksvalls Kommun
Annicka Thyr, adj sekr

Arbetsgivarrepresentanter

Sara Engelbrekts
Crister Forslund
Magnus Carlsson
Linn Silén
Therese Rahm
Magnus Aretorn
Ola Engelbrekts

Arbetstagarrepresentanter

Johan Viklund Pappers avd 15
Sara Nyman Pappers avd 15
Niklas Mattsson Pappers avd 14
Marten Logard GS-facket
Fredrik Eriksson GS-facket

Lena Holmlund Unionen
Kenneth Larsson Ledarna

Beredningsutskottet

Crister Forslund crister.forslund@holmen.om
Sara Engelbrekts sara.engelbrekts@holmen.com
Magnus Aretorn magnus.aretorn@holmen.com
Johan Viklund johan.viklund@holmen.com
Niklas Mattsson niklas.mattsson@holmen.com
Lena Holmlund lena.holmlund@holmen.com
Kenneth Larsson kenneth.larsson@holmen.com
Fredrik Eriksson fredrik.g.eriksson@holmen.cocm
Marten Logard marten.logard@holmen.com
Annicka Thyr annicka.thyr@ext.holmen.com
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